
第２６回 チャンピオンカップ神奈川県少女サッカー大会                2010 年 11 月 19 日 
大会参加チーム連絡者各位 ＴＳフィーメル 
大会担当 小林 洋一 様 小山朋弘 

 
第２６回 チャンピオンカップ神奈川県少女サッカー大会 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
１１月１３日に行われました大会抽選会において決定しました予選リーグの組み合わせにより 
下記の通り当日の対戦日程と審判割当てをご案内致します。 
参加各チームのご協力をお願い申し上げます。 

                                  敬具 
日時： ２０１０年１２月５日（日） ８時４５分から開門 
会場： 茅ヶ崎市立円蔵小学校  茅ヶ崎市円蔵１－１３－１ 
参加チーム  ： 
ＦＣレガーレ（座間市）  正:青－青－青 副:赤／紺－紺－紺 GK 正:ｵﾚﾝｼﾞ－黒－青   副:ｸﾞﾘｰﾝ－黒－青 
駒林ＳＣローザ（川崎市） 正:緑－緑－緑 副:赤－赤－赤   GK 正:ｼﾙﾊﾞｰ－ｼﾙﾊﾞｰ－赤  副:ﾋﾟﾝｸ－黒－緑 
ＴＳフィーメル（茅ヶ崎市）正:青－青－白 副:ｴﾝｼﾞ－紺－紺  GK 正:ｵﾚﾝｼﾞｰｵﾚﾝｼﾞｰｵﾚﾝｼﾞ 副:赤－黒－黒 

 
 ｷｯｸｵﾌ 対戦 主審 副審 副審 

１ 10:00 駒林ＳＣローザ ＶＳ ＴＳフィーメル レガーレ フィーメル 駒林ローザ 
2 11:15 ＦＣレガーレ  ＶＳ 駒林ＳＣローザ フィーメル 駒林ローザ レガーレ 
3 12:30 ＴＳフィーメル ＶＳ ＦＣレガーレ 駒林ローザ レガーレ フィーメル 
 終了後 フレンドリーマッチ フィーメル   

 
競技規則：  第２６回チャンピオンカップ神奈川県少女サッカー大会開催要項の競技規則による 
試合時間：  ３チームリーグ４０分（２０－５－２０） 
審  判：  審判は上記の割り振りとし、必ず有資格者で審判服の着用をお願い致します。 

（副審については、対戦チーム帯同審判が前後半とも自チーム守備サイドの判定をするよう、      

判定サイドの交代をすること。） 

メンバー表： キックオフ２０分前までに本部に提出の上、対戦チームと交換して下さい 
       選手は１０分前までに選手証を持ち本部に集合してください。 
駐 車 場： 各チーム５台迄にてお願い致します。駐車スペースは係員の指示に従って下さい 

     フロントガラスにチーム名を表示下さい。 
怪  我：  試合中に生じた怪我等は応急処置は致しますが、その後の処置は各チームにて対応下さい。 
ｱﾝﾀﾞｰｳｪｱｰ：  アンダーウェアー袖の色はユニフォームの袖メイン色と揃えることとする。（厳守） 
 
追伸 
＊ ゴミ等は各チームで必ずお持ち帰り下さい。 
＊ 校内の遊具は使用しないで下さい。また、ボールの使用はグランドのみでお願いします。 
＊ グランドは禁煙です。喫煙は決められたスペースにてお願い致します。 
＊ 予定試合終了後にフレンドリーマッチを実施したいと考えています。是非ご参加お願いいたします。 
 
連 絡 先：  ＴＳフィーメル   小山朋弘       



 
円蔵小学校 
茅ケ崎市円蔵 1-13-1 
 
開門  8 時 45 分 
閉門 16 時 30 分 
 
車台数は５台以下でお願いいたします。 
 
なお、喫煙やトイレなど役員の指示にご協

力お願いいたします。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
拡大図 
 
ＪＲ北茅ヶ崎駅より徒歩約１０分 
 
お車の場合は赤印から西に進入していた

だき約２分 
 
正門は西側にありますが、車高の低いお車

はご注意ください。 
 




